
ZARZĄDZENIE NR 62/18
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 26 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć 
z zakresu rozwoju sportu w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 5 ust. 1 uchwały nr XVI/199/11 Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na 
terenie Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 300) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 43/18 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 12 lutego 2018 r. 
w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt III ppkt 1 otrzymuje brzmienie: „Podmioty ubiegające się o wsparcie finansowe składają odrębną ofertę 
o przyznanie wsparcia na realizację danego zadania wskazując, w przypadku zadania 1 dziedzinę sportu, 
w której zadanie będzie realizowane, a w przypadku zadania 2 wskazując nazwę imprezy lub zawodów 
sportowych, w terminie 21 dni od dnia ogłoszenia konkursu.”;

2) pkt III ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „Oferty należy składać do dnia 5 marca 2018 r. do godziny 15.30 
w zamkniętej kopercie w Kancelarii Urzędu Miasta Zduńska Wola lub za pośrednictwem poczty ze 
wskazaniem na kopercie zadania, którego dotyczy oferta tj.: „Oferta na realizację przedsięwzięcia 
z zakresu rozwoju sportu w 2018 roku: zadanie 1 - Prowadzenie szkolenia sportowego, organizacja 
i udział w zawodach oraz rozgrywkach sportowych w dziedzinie sportu (nazwa dziedziny sportu)” 
lub „Oferta na realizację przedsięwzięcia z zakresu rozwoju sportu w 2018 roku: zadanie 2 - 
Organizacja imprez i zawodów sportowych w dyscyplinach sportu znaczących dla Miasta Zduńska 
Wola o Puchar Prezydenta Miasta pn. (nazwa zawodów lub imprezy sportowej)”.;

3) pkt IV ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 marca 2018 r. o godzinie 9.00 
w Gabinecie Radnego Urzędu Miasta Zduńska Wola przez powołaną zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola Komisję konkursową.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Edukacji i Sportu Urzędu Miasta Zduńska 
Wola.

§ 3. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 

Prezydent Miasta

Piotr Niedźwiecki

Id: F95A9F7C-565D-4AF9-895E-ED99348F3426. Podpisany Strona 1 z 1




